§ 26. Volumus autem quod postquam
praesentes valvis ecclesiae Lateranensis
et basilicae Principis apostolorum et in
acie Gampiflorae de Urbe per aliquem
ex nostris cursoribus affixae et publi-
catae fuerint, omnes et singulos, tam in

An. 2. 1099
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Urbe guam in disirictu et ditione prae-
falis existentes, perinde obligent et ar-
clent, ac si tnicuique eorum personaliler
el nominatim inlimalae fuissent ; quod-
gue earvm Lransumptis, etiam impressis,
manu alicuius notarii publici subscriplis,
el sigillo alicuius personae in dignitate
ecclesiaslicd constilulae munilis, eadem
provsus fides in iudicio et extra adhibea-
tnr, quac iisdemnict pracsentibus, si exlii-
bitac vel ostensae fuissent, adhiberetur.

§ 97. Nulli ergo omnino hominum li-
ceal paginam hanc nostrarum appro-
bationis , confirmationis, innovationis,
voluntatis, mandatorum , decretorum,
suppressionum, abolitionum, abrogatio-
num , praeservalionum, concessionum,
declarationum, dismembrationum, sepa-
vationum, restitulionum, unionum, an-
nexionum, incorporationum, revocalio-
nis, cassationis, annullationis, constitu-
tionis, assignationis, derogationis, alio-
rumque praemissorum infringere vel e
ausu temerario contraire; si quis autem
hoc attentare praesnmpserit, indignalio-
nem omnipotentis Dei ac beatorum Pe-
tri et Pauli apostolorum eits se noveril
ienrsurum.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-
iorem, anno Incarnationis dominicae
MDCXCII, 1v kalendas decembris, pontifi-
catus nosiri anno IL.

Dat. die 28 novembris 1692, pontif. anno 1,

XXXIX.

Conceduntur nonnullae ordinationes in
causdi a Sancld Sede definiendd de
allernativd officiorum generalium in-
ler provincias Gallicas et alias fra-
irum Minorum sancli Francisci de
Observaniid ac Recollectorum’,

4 In consl. ed. ¥pcxcil, die {7 maii, pontif 1,
agitur de alternalivi in provincid 8. Nicoiar de
Qbservantid Reformalorum; et in const. edild

Innocentius Papa X!,
ad fatoram rei memoriap:.

ficiy sollicitade nos admonel, ut paler-
nam christifideliurn divinis obsequiis
sub arclioris vitae ipstilulo laudabililer
incumbentium curam gerentes, cos in
pace el iuslitia conlinere, ac¢ enata inter
ipsos animorum dissidia, ne amabilis
concordiae fralernaeque charitatis sere-
nitatem diutius conturbent, opportusis
rationibus recidere, necnon illorum sta-
lui el quieti, quantum nobis ex allo
conceditur, consulere studeamus.

Edmundus Godelle et Salvianus Paquin,
procuratores seu depulati provinciarum
nationis Gallicae Ordinis fratrum Mino-
rum sancli Franeisci tam de Observan-
tid quam Recollectorum respective nun-
cupalorum, quod, cum alids, videlicel
anno MDCLXXXYII, tunc existentes voca-
les eiusdem nalionis electionibus aliis-
que in capitulo generali dicti Ordinis
in hac alma Urbe celebrato actis, ob
sibi lunc dencgatam ad generalatum
aliaque officia generalia eiusdem Ordi-
nis, quam praelendebant, alternativam ,
interesse recusaverint, edque de causd
a capitulo generali praedicto recesserint,
ipsum vero capituium generale ad ele-
clionem Lrium definitorum generalium
pro praedictd natione, ceteroqui eligi
solilorum, minime devenerit; abinde o-
mnes el singulae personae ulriusque
sexus provinciarnm huiusmodi obedien-
liam tunc existenti in memorato capi-
tulo generali electo ac subinde dileclo
filio moderno ministris generalibus eius-
dem Ordinis nullatenus hucusque prae-
stiterunl.